Администрация
муниципального образования
«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2017 года № 127

О периодическом протапливании на территории  деревни Кисельня муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

В связи с установившимся повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011 года № 354 «О правилах предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», а также в связи с устоявшейся среднесуточной температурой наружного воздуха более  +80 С и выше,
постановляю:
1. Приступить к периодическому протапливанию зданий всех назначений на территории деревни Кисельня муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области с 12.00 часов 17 мая 2017 года
2. В случае возврата холодов обеспечить необходимую температуру в жилых помещениях в целях недопущения возникновения сырости и образования плесени в квартирах жилых домов.
          3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Провинция. Северо-Запад" и размещению на официальном сайте МО "Кисельнинское сельское поселение"  www.кисельня.рф  .
  4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

 Глава администрации
 МО «Кисельнинское СП»                                                       Е.Л. Молодцова
image1.emf